
 
Mancomunidade de Municipios da Comarca de Verín

ANUNCIO

De conformidade co establecido nas Bases  que rexen o procedemento de selección 

dun  educador/a  social  para  a  Mancomunidade,  dáselle  publicidade  por  medio  do 

presente anuncio á relacion dos aspirantes con indicación do resultado acadado no 

proceso selectivo por cada un deles, dacordo cos seguintes cadros:

A) VALORACIÓN FASE CONCURSO

NOME  E APELIDOS DNI Experiencia Prof Formación Galego TOTAL 

MÉRITOS

Manuel Méndez Diz 36******-W 0,00 1,00 SÍ 1,00

Noemi Alonso Blanco 76******-W 0,15 2,00 SÍ 2,15

Yolanda Arias Prieto 76******-E 1,35 0,40 SÍ 1,75

Tania Sánchez Gómez 76******-G 0,00 0,85 SÍ 0,85

Naiara García Brasero 34******-N 1,20 1,25 SÍ 2,45

Ana López Varela 47******-X 1,20 2,00 SÍ 3,20

Arantzaru Mosquera Vázquez 44******-Q 1,20 2,00 SÍ 3,20

Susana González Gómez 34******-Z 0,00 1,85 SÍ 1,85

María Docabo Iglesias 44******-P 0,00 0,95 SÍ 0,95

Estefanía Cacabelos Nine 35******-H 0,00 1,05 SÍ 1,05

Miriam Sainza Requejo 34******-J 0,00 0,50 - 0,50

M.ª Coral garcía López 48******-T 0,00 1,50 SÍ 1,50

Alba Pardo López 35******-K 0,00 1,25 SÍ 1,25

Alba Gómez Giraldo 76******-B 0,15 1,20 SÍ 1,35

Delia Cabarcos Bermúdez 34******-F 0,00 1,40 SÍ 1,40
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B) RESULTADOS FASE DE OPOSICIÓN

Nome a Apelidos DNI Exame teórico Exame 
práctico

Manuel Méndez Diz 36******-W 2,50 1,80

Noemi Alonso Blanco 76******-W 4,00 1,80

Yolanda Arias Prieto 76******-E 4,00 2,90

Tania Sánchez Gómez 76******-G 2,60 0,70

Naiara García Brasero 34******-N N.P. N.P.

Ana López Varela 47******-X 3,10 1,80

Arantzaru Mosquera Vázquez 44******-Q 2,30 0,70

Susana González Gómez 34******-Z 6,40 3,00

María Docabo Iglesias 44******-P N.P. N.P.

Estefanía Cacabelos Nine 35******-H 1,90 1,80

Miriam Saínza Requejo 34******-J 1,10 0,70

M.ª Coral garcía López 48******-T N.P. N.P.

Alba Pardo López 35******-K N.P. N.P.

Alba Gómez Giraldo 76******-B 6,80 4,00

Delia Cabarcos Bermúdez 34******-F N.P. N.P.
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De conformidade co disposto na base cuarta, a puntuación mínima para superar a proba 

teórica é de 4,00 puntos, e a puntuación mínima para superar a proba práctica é de 2,00 

puntos.  Ambas  probas  son  eliminatorias;  por  conseguinte,  no  caso  de  non  obter  a 

puntuación mínima os aspirantes quedan excluidos do proceso selectivo,  tal e como se 

recolle no seguinte cadro:

Nome a Apelidos DNI RESULTADO FINAL

Manuel Méndez Diz 36******-W NON APTO

Noemi Alonso Blanco 76******-W NON APTO

Yolanda Arias Prieto 76******-E APTO

Tania Sánchez Gómez 76******-G NON APTO

Naiara García Brasero 34******-N NON APTO

Ana López Varela 47******-X NON APTO

Arantzaru Mosquera Vázquez 44******-Q NON APTO

Susana González Gómez 34******-Z APTO

María Docabo Iglesias 44******-P NON APTO

Estefanía Cacabelos Nine 35******-H NON APTO

Miriam Saínza Requejo 34******-J NON APTO

M.ª Coral garcía López 48******-T NON APTO

Alba Pardo López 35******-K NON APTO

Alba Gómez Giraldo 76******-B APTO

Delia Cabarcos Bermúdez 34******-F NON APTO
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Consecuentemente  procede realizar a avaliación das dúas fases do proceso selectivo a 

aquelas aspirantes que superaron a fase de oposición, de acordo co recollido no seguinte 

cadro:

Nome a Apelidos DNI PUNTOS 

CONCURSO

PUNTOS 

OPOSICIÓN

RESULTADO 
FINAL

Yolanda Arias Prieto 76******-E 1,75 6,90 8,65

Susana González Gómez 34******-Z 1,85 9,40 11,25

Alba Gómez Giraldo 76******-B 1,35 10,80 12,15

O Secretario

Santiago Lorenzo Taboada
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